2025 年７月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社アイフィスジャパン

代表者名  代表取締役 大澤 弘毅

（コード番号：７８３３ 東証スタンダード市場）

問合せ先  経営管理グループ ディレクター 長島 正光

（TEL．０３－６８２４－６４４０）

剰余金の配当（記念配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 26 日付け「設立 30 周年 記念配当に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、

本日開催の取締役会において、2025 年 6 月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

(2025 年 12 月期中間)

直近の配当予想

(2025年５月26日公表)

前期実績

(2024 年 12 月期中間)

基 準 日 2025 年６月 30 日 2025 年６月 30 日 2024 年６月 30 日

１株当たり配当金

10 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

10 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

０円 00 銭

配 当 金 総 額 96 百万円 － －

効 力 発 生 日 2025 年９月１日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、2025 年 5 月 26 日をもちまして設立 30 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様方を

はじめ、多くの関係者の皆様方のご芳情とご協力の賜物と心より御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、2025 年 12 月期の第２四半期におきまして１株

当たり 10 円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

第２四半期末 期  末 合  計

配 当 予 想

21 円 50 銭

（普通配当 21 円 50 銭）

31 円 50 銭

（普通配当 21 円 50 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

当 期 実 績

10 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

前 期 実 績

（2024 年 12 月期）
0 円 00 銭  19 円 50 銭  19 円 50 銭

以 上